[bookmark: _GoBack]様式３
協　　　　　　議　　　　　　書

	　北海道開発局長　殿
	年月日
	・　　・
	電話
	（　　）

	協議者
	住　所

	フリガナ
氏　名

	　下記のとおり河川法第　　条にかかる同法第95条の協議をします。
記
（土地の占用、工作物の新築、改築、除却）

	１
	河川の名称
	　　　　川水系　　　　　川（　　　岸）

	２
	占用の場所

	３
	占用の目的・面積等
	目的
	面積
	本（基）Ｍ
	目的
	面積
	本（基）Ｍ

	合計

	４
	占用の期間
	　年　月　日から　　　　　年　月　日までとする。

	５
	工作物
	名称又は種類

	構造又は能力

	６
	工事
	実施方法

	工期

	７
	添付図書
	(１)　位置図　　　　(４)　事業計画概要図書
(２)　実測平面図　　(５)　工作物の設計図
(３)　求積図　　　　(６)　その他参考図書（　　）

（注）１　協議に当たっては、管轄事務所担当者と十分打合せの上、関係書類を整備して
ください。
　　　　　　２　「７　添付図書」の欄は、該当する図書の番号を○印で囲んでください。
　　　　　　３　電柱、鉄塔又は管の埋設に係る占用のときは、「３　占用の目的、面積等」の
　　　　　　　「本（基）Ｍ」の欄にそれぞれ本数、基数又は長さを記載してください。